
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                      

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 803_D din 28.03.2024 

 

  În baza Hotărârii Consiliului de Administrație nr. AC-23-09E din data de 04.09.2023 

privind subvenționarea, unui procent de 1% din studenții civili de la studii universitare de licență - 

maxim 9 burse sociale, acordate semestrial în valoare de 1100 lei / bursă / semestru; 

În baza Listei înaintată de Comisia Logistică universitară și Servicii Studențești a Senatului 

ANMB privind rezultatul analizei dosarelor depuse de studenți pentru acordarea bursei sociale; 

În temeiul prevederilor art. 23, punctul 46) din Carta universitară ANMB și ale art. 17, 

punctul 67) din Regulamentul de organizare si funcționare al Senatului Academiei Navale „Mircea 

cel Bătrân” nr. H- 698 din 02.11.2023; 

Senatul universitar ANMB întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.03.2024, cu unanimitate de 

voturi, 

 

  HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1 Aprobarea acordării a 5 burse sociale în valoare de  1100 lei / bursă  în semestrul  al II- lea al 

anului universitar 2023 – 2024 pentru  următorii studenţi: 

 

Nr. 

crt. 
Numele și prenumele Grupa 

Program 

studii 
Cod numeric 

Venit pe 

membru de 

familie 

Alte situații 

1.  GALIT Selda 471C IMNP 6010121134141 1.937,00 
Orfan ambii 

părinți 

2.  LAZU Alexandra-Maria 112C NTMF 6050907134147 640,50 Orfan tată 

3.  
HOLBAN Robert- 

Cristian 
112C NTMF 5041120134132 1.636,88 Orfan tată 

4.  
CODREANU David- 

Lorenzo 
111C NTMF 5041129391484 405,88  

5.  
BIBICU Mihu-Romică-

Ștefan 
111C NTMF 5040210090035 906,33  

 

Art. 2.  Contabilul şef şi decanul FNMN vor pune în aplicare această hotărâre. 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

                      

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                           Cdor conf. univ. dr. ing.   

          Dinu Vasile ATODIRESEI                    

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

MARTIE 2024 

Nr. H- 820/29.03.2024 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


